プレスリリース

報道関係者各位

2016 年 9 月 28 日

株式会社グラッドキューブ

株式会社グラッドキューブ 大阪エヴェッサとオフィシャルパートナー契約を締結

～大阪エヴェッサとともに B.LEAGUE と大阪を盛り上げます～

デジタルマーケティング事業を展開する株式会社グラッドキューブ（本社：大阪府大阪市、代表取締

役 CEO 金島弘樹、以下当社）は、2016 年 9 月 27 日（火）に、大阪エヴェッサ（本拠地：大阪市・府民

共済 SUPER アリーナ、運用企業：ヒューマンプランニング株式会社、代表取締役：安井直樹）とオフィ

シャルパートナー契約を締結しましたのでお知らせいたします。

■オフィシャルパートナー契約の経緯

勝利への情熱、プロスポーツ選手としての原理原則を掲げた大阪エヴェッサのチームビジョンは、イ

ンターネット広告運用のプロフェッショナルとしてクライアント企業に真摯に向き合い続けてきた当社

の姿（※1）そのものです。

そしてこのたび、スポーツビッグデータメディア事業「SPAIA」のスタートにあたり、改めて当社の

掲げる経営理念を具現化し、お客様・インターネットユーザーに新たなスポーツの楽しみ方を提供する

企業へさらなる発展を目指すことを決意し、大阪エヴェッサへのオフィシャルパートナー契約を決定い

たしました。

当社はすべてのバスケットボールファンと共に大阪エヴェッサを応援します。

※1

参照 URL

大阪エヴェッサ ビジョン：https://www.evessa.com/team/vision/

株式会社グラッドキューブ：https://www.glad-cube.com/

https://www.evessa.com/team/vision/
https://www.glad-cube.com/

■今後の取組について

当社は、今回の締結で、日本のスポーツ文化の醸成と成長に寄与してまいりますとともに、大阪エヴェッ

サへのパートナーシップを通じて関西・大阪のさらなる活性化と気運醸成を支援してまいります。

コートの上をよどみなく疾走する大阪エヴェッサのプレイヤーたちと共に、今後もクライアント企業の

成果創出に向けて邁進します。

■大阪エヴェッサについて

大阪エヴェッサ（おおさかエヴェッサ、英: OSAKA EVESSA）は、「ヒューマンプランニング株式会社」が

運営母体の B.LEAGUE に所属するプロバスケットボールチーム。

ボールを奪えば即座に相手陣内に入り、得点を狙いにいくプレイスタイル「走るバスケ」が特徴。

公式サイト URL：https://www.evessa.com/

■会社概要

商号 ： 株式会社グラッドキューブ

代表者 ： 代表取締役 CEO 金島 弘樹

所在地 ： 〒541-0051 大阪府大阪市中央区備後町 3-3-3 サンビル備後町 8F

設立 ： 2007 年 1 月

事業内容 ：デジタルマーケティング事業

資本金 ： 1,056 万円

URL ： http://www.glad-cube.com/

■本件についてのお問い合わせ先

（写真データご希望の方も含む）

株式会社グラッドキューブ

担当：財部（たからべ）・温井（ぬくい）

TEL：06-6267-3755

Mail：support@glad-cube.com

https://www.evessa.com/
http://www.glad-cube.com/
mailto:support@glad-cube.com